



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062021-227807  
CG-DL-E-23062021-227807

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1  
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 174]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 23, 2021/आषाढ़ 2, 1943

No. 174]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 23, 2021/ASHADHA 2, 1943

नागर विमानन मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

सं. एवी-11012/4/2005-ए.—भारत के राजपत्र, भाग-I धारा 1 में दिनांक 19 जून, 2021 को प्रकाशित नागर विमानन मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना सं. एवी-11012/4/2005-ए दिनांक 15 जून, 2021 के अंग्रेजी भाग के, पंक्ति 2 और 3 में, "16 दिसंबर, 2021" और "18 दिसंबर, 2021" के लिए क्रमशः "16 दिसंबर, 2020" और "18 दिसंबर, 2020" पढ़ा जाए।

अंशुमाली रस्तोगी, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
CORRIGENDUM

New Delhi, the 23rd June, 2021

**No. AV-11012/4/2005-A.**—In the notification of the Government of India in the Ministry of Civil Aviation, No. AV-11012/4/2005-A dated 15th June, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1 on 19th June, 2021, in English part, in line 2 and 3, "16th December, 2021" and "18th December, 2021" may be read "16th December, 2020" and "18th December, 2020" respectively.

ANGSHUMALI RASTOGI, Jt. Secy.

3425 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.